平成 23年 11月 29日

各 位

会 社 名 株式会社 銚 子 丸

代表者名 代表取締役社長   堀地 速男

   （ＪＡＳＤＡＱ・コード番号：3075）

問合せ先 執行役員管理部長  大塚 健一

電話番号 043-350-1266 (代表)

執行役員の退任・選任に関するお知らせ

当社は、平成 23 年 11 月 29 日開催の取締役会において、下記のとおり執行役員の退任・選任を

決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

執行役員の退任について

１．退任する執行役員

氏   名 旧 役 職 名 退 任 日

大 塚  健 一 執行役員管理部長 平成 23 年 11 月 29 日付

２．退任の理由     一身上の都合から本人の申し出によるものであります。

執行役員の選任について

１．選任された執行役員

氏   名 新 役 職 名 就 任 日

越 智  洋 執行役員管理部長 平成 23 年 11 月 30 日付

以  上